



Podziękowania dla Przyjaciół Szkoły za pomoc przy Comeniusie, 19.02.2015

„*Nie skarby są przyjaciółmi, ale przyjaciel skarbem.*” (Epiktet z Hierapolis). Dyrektor Gimnazjum nr 2 im. Jana Wegnera w Łowiczu składa serdeczne podziękowania wszystkim Przyjaciółom Szkoły za owocną współpracę przy organizacji w dniach 26-31 stycznia 2015 r. polskiej edycji Programu Comenius. Partnerskie projekty szkół. „EU-ROPE. Zróbmy musical.”

Podczas spotkania w dniu 19 lutego 2015 r. dyrektor Mirosława Walczak osobiście podziękowała licznie zebranych rodzicom i opiekunom uczniów i absolwentów Gimnazjum nr 2 w Łowiczu. Ich wielkie zaangażowanie oraz wsparcie ze strony instytucji wspierających i sponsorów umożliwiły sprawną organizację zadań związanych z przyjęciem gości z Hiszpanii, Portugalii, Niemiec, Rumunii i Turcji, a 59 osobowa grupa uczniów i nauczycieli z tych krajów doświadczyła w Łowiczu niezwykle polskiej gościnności, wielkiej troskliwości i sympatii. Pogratulowała również rodzicom i opiekunom gimnazjalistów z „Wegnera” niezwykle aktywnej i odpowiedzialnej postawy ich dzieci. Poświęcenie, łatwość nawiązywania kontaktów, zdolności językowe, umiejętność współpracy w zespole i talent artystyczny uczniów przyczyniły się wielkim stopniu do sukcesu, jaki szkoła osiągnęła w Programie Comenius i do promocji Gimnazjum nr 2 im. Jana Wegnera na międzynarodowym forum. Od tej chwili słowa „Wśród przyjaciół” to nie tylko tytuł musicalu wystawionego 29 stycznia 2015 r. przez międzynarodową grupę młodzieży, ale to także poczucie satysfakcji, że w tak ważnej sprawie szkoła może liczyć na wsparcie wielu osób i podmiotów. Zwieńczeniem wieczornego spotkania z rodzicami było zaprezentowanie im polskiej części widowiska, a po jego zakończeniu za szansę udziału w tym międzynarodowym przedsięwzięciu podziękowali organizatorom i koordynatorom Comeniusa – Mirosławie Walczak, Agacie Kołuckiej i Renacie Hymce – Szymon Szaleniec z kl. 2A w imieniu młodzieży i pani Agnieszka Pawłowska-Kalinowska w imieniu rodziców. W piątek 20.02.2015 r. przedstawienie obejrzały klasy I i II, po czym zaprezentowano skład 15 – osobowej grupy uczniów, która w ramach Comeniusa weźmie udział w kolejnym etapie prac programu i w maju br. wyjedzie do Niemiec. Do sukcesu tego etapu projektu przyczynili się swoim talentem lub gościnnością: Wojciech Dębski 3A, Marta Graczyk 3A, Tymoteusz Karczewski 3A, Natalia Prucnal 3A, Aleksandra Plichta 3A, Izabella Pudłowska 3A, Łukasz Baez 3B, Anna Piszczalka 3B, Seweryn Krejner 3D, Mateusz Jagiełło 3E, Katarzyna Kosiorek 3E, Jan Kowalski 3E, Filip Kramarz 3E, Barbara Krawczyk 3E, Jan Puchalski 3E, Natalia Słodyczak 3E, Maciej Dąbrowski 2A, Szymon Szaleniec 2A, Julia Kalinowska 2B, Zuzanna Knera 2B, Kinga Odolczyk 2B, Bruno Wawrzyniecki 2B, Oliwia Jankowska 2C, Franciszek Świrski 2C, Szymon Bisiorek

2D, Martyna Kaźmierska 1A, Maksymilian Kołodziej 1C, Aleksandra Koziel 1C, Bruno Kozłowski-Duarte 1C, Michał Sieczkowski 1D i absolwent – Łukasz Koza oraz pozostali uczniowie i absolwenci, którzy przyjęli gości: Kornelia Kostrzewska 1B, Agata Wojciechowska 1C, Natalia Szymczak 1C, Agata Dzionek 1E, Weronika Wilczyńska 2B, Antoni Potocki 3A, Wiktoria Wieczorek 3A, Weronika Matysek 3A, Łucja Szymańska 3B, Karolina Trafalska 3C, Błażej Cywiński 3C, Chiara Kozłowska-Duarte 3D, Paulina Skowrońska 3D, Dominika Kuleta 3D, Anastazja Kunat 3D, Jakub Kubica 3D, Michalina Grzyb 3E, Natalia Siejka, Joanna Straszyńska, Sabina Wilkoszewska i Justyna Kurek. Dyplomy z podziękowaniami za pomoc otrzymali również: przedstawiciele Rady Rodziców – Adam Kalinowski, Marcin Cieślak, Piotr Sowiński, Zdzisław Kryściak, Marta i Krzysztof Zakrzewscy, Edyta Więcek, Wioletta Waracka, Teresa Foks, Adrianna Frątczak, Błażej Kucharski, Jacek Gruzziel, sponsorzy – Bożena Stawicka, Marta Wróbel – „Folkstar”, Jan Dąbrowski – prezes OSM Łowicz, Dariusz Drzewiecki – dyrektor Agros Nova Łowicz oraz przedstawiciele instytucji wspierających – Marzena Kozanecka-Zwierz – dyrektor Muzeum w Łowiczu, Maciej Malangiewicz – dyrektor ŁOK, Monika Florczak-Michalska z Klubokawiarni Tipes Topes w Łowiczu i Bożena Kruszka – Hotel Eco w Łowiczu.

